
Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku ze dne 14.01.2011 

 

Pronajímatel: Město Semily 

  se sídlem: Husova 82, 513 13 Semily 

  IČO 00276111, DIČ CZ00276111 

  zastoupený Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou města 

  bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Semily 

  číslo účtu: 1264783349/0800 

 

Nájemce: Waldorfská základní a střední škola Semily, příspěvková organizace 

  se sídlem: Tyršova 485, 513 01 Semily 

  IČO 00854824 

  zastoupený Mgr. Ivan Semecký, ředitel organizace 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku ze dne 14.01.2011 

(dále jen „Dodatek č. 4“) 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 4 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.01.2011 Smlouvu o nájmu dopravního prostředku (dále jen 

„Smlouva“), dne 21.07.2011 Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), dne 

17.03.2016 Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“) a dne 22.05.2017 Dodatek č. 

3 ke smlouvě (Dále jen „Dodatek č. 3“). 

2. Článek II. odst. 1 Smlouvy nově zní: 

„1. Předmětem této smlouvy je nájem dopravních prostředků: 

a. osobního automobilu typu Škoda Fabia,  

registrační značka SEMILY04, VIN TMBPW16Y133793506, 

b. osobního automobilu typu Citroën Berlingo,  

registrační značka SEMILY07, VIN VF7GJKFWB93144746, 

c. osobního automobilu typu Renault Kangoo 

registrační značka SEMILY06, VIN VF1KW0UB544827525 

d. osobního automobilu typu Škoda Fabia, 

registrační značka SEMILY02, VIN TMBJM6NJ5GZ117558 

e. přívěsného vozíku (kára),  

registrační značka SEMILY08, VIN TJ5SA082V61009195 

které jsou ve vlastnictví pronajímatele.“ 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 4 nedotčena. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 



1. Tento Dodatek č. 4, vč. Smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3, podléhá 

zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 4, vč. 

Smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní 

pronajímatel. Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě a dodatcích 

nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 

3. Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 4 městem Semily 

v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn nájemcem nebo třetí 

osobou před tímto dnem. 

4. Pronajímatel a nájemce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem 

řádně přečetli, že byl uzavřen po vzájemném řádném projednání, podle jejich pravé a 

svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

Schvalovací doložka: 

Uzavření tohoto Dodatku č. 4 schválila Rada města Semily dne 28. srpna 2017 usnesením č. 

170828/RM/480. 

 

 

Za pronajímatele:                                                Za nájemce: 

V Semilech dne 18.09.2017                                  V Semilech dne 18.09.2017 

 

 

 

 ........................................................                       ……………………………………. 

 Bc. Lena Mlejnková Mgr. Ivan Semecký 

 starostka města ředitel 

 


